OFÍCIO CIRCULAR Nº T2-OCI-2012/00086

Rio de Janeiro, 19 de dezembro de 2012.

Exmo(a) Sr(a) Dr(a)

Juiz(íza) Federal

Justiça Federal da 2ª Região.

Assunto: Consultas, orientações e providências

Meritíssimo(a) Senhor(a) Juiz(íza),

 Dirijo-me respeitosamente a Vossa Excelência para encaminhar cópia da
mensagem eletrônica remetida pelo Juiz Auxiliar da Presidência do Conselho Nacional
de Justiça, Luciano André Losekann, Coordenador do Departamento de Monitoramento
e Fiscalização do Sistema Carcerário - DMF, que comunicou a prorrogação, até o dia
31 de dezembro de 2012, da pesquisa sobre a aplicabilidade da Lei nº 12.403/2011, a
ser respondida pelos magistrados e diretores de secretaria das varas criminais, por
meio do questionário eletrônico disponível no portal www.cnj.jus.br/corporativo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANDRÉ FONTES
Corregedor-Regional da Justiça Federal da 2ª Região.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 90.05.00.02

T
2O

C
I2

01
20

00
86

A

Assinado digitalmente por ANDRE RICARDO CRUZ FONTES.
Documento Nº: 858889-6645 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	T2-OCI-2012/00086-A